
Druh příjmů

Daňové 2 519 000 Kč
Nedaňové 71 000 Kč

Celkem příjmy 2 590 000 Kč

Paragraf

§ 1031 Lesy 40 000 Kč
§ 2212 Poz. komunikace 50 000 Kč
§ 2310 Pitná voda 92 000 Kč
§ 2321 Odpadní vody 150 000 Kč
§ 3314 Knihovna 15 000 Kč
§ 3392 Kultura, KD 40 000 Kč
§ 3419 Tělových. činnost 30 000 Kč
§ 3549 Sociální služby 5 000 Kč
§ 3399 Občan. záležitosti 8 000 Kč
§ 3631 Veřejné osvětlení 240 000 Kč
§ 3722 Kom. odpad 330 000 Kč
§ 3745 Veřejná prostranství 483 000 Kč
§ 5512 Požární ochrana 20 000 Kč
§ 6112 Činnost zastupitelstva 540 000 Kč
§ 6171 Místní správa 547 000 Kč

Celkem výdaje 2 590 000 Kč

Podpora SFŽP - vrt Polžov 843 843,00 Kč

Druh příjmů

Daňové 2 550 000 Kč
Nedaňové 100 000 Kč

Celkem příjmy 2 650 000 Kč

Paragraf

§ 1031 Lesy 40 000 Kč
§ 2212 Poz. komunikace 50 000 Kč
§ 2310 Pitná voda 140 000 Kč
§ 2321 Odpadní vody 30 000 Kč
§ 3314 Knihovna 15 000 Kč
§ 3392 Kultura, KD 100 000 Kč
§ 3419 Tělových. činnost 50 000 Kč
§ 3549 Sociální služby 5 000 Kč
§ 3399 Občan. záležitosti 10 000 Kč
§ 3631 Veřejné osvětlení 100 000 Kč
§ 3722 Kom. odpad 340 000 Kč
§ 3745 Veřejná prostranství 600 000 Kč
§ 5512 Požární ochrana 80 000 Kč
§ 6112 Činnost zastupitelstva 540 000 Kč
§ 6171 Místní správa 550 000 Kč

Celkem výdaje 2 650 000 Kč

Podpora SFŽP - vrt Polžov 843 843,00 Kč
DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY

2025

PŘÍJMY

VÝDAJE

Střednědobý výhled rozpočtu obce Mokrý Lom
na roky 2024-2026

2024

PŘÍJMY

VÝDAJE

DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY



Druh příjmů

Daňové 2 600 000 Kč
Nedaňové 100 000 Kč

Celkem příjmy 2 700 000 Kč

Paragraf

§ 1031 Lesy 40 000 Kč
§ 2212 Poz. komunikace 250 000 Kč
§ 2310 Pitná voda 150 000 Kč
§ 2321 Odpadní vody 100 000 Kč
§ 3314 Knihovna 15 000 Kč
§ 3392 Kultura, KD 120 000 Kč
§ 3419 Tělových. činnost 60 000 Kč
§ 3549 Sociální služby 5 000 Kč
§ 3399 Občan. záležitosti 10 000 Kč
§ 3631 Veřejné osvětlení 80 000 Kč
§ 3722 Kom. odpad 350 000 Kč
§ 3745 Veřejná prostranství 360 000 Kč
§ 5512 Požární ochrana 60 000 Kč
§ 6112 Činnost zastupitelstva 550 000 Kč
§ 6171 Místní správa 550 000 Kč

Celkem výdaje 2 700 000 Kč

Podpora SFŽP - vrt Polžov 843 843,00 Kč

Vyvěšeno na úř.desce včetně dálk. přístupu 25.11.-12.12.2023

DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY

2026

PŘÍJMY

VÝDAJE


